

# Årsredovisning

## Rosell Technologies AB

Org nr: 559180-1211

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Lennart Evald Rosell, Verkställande direktör  
2024-04-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom webb-, app- och systemutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget inte längre bedriver någon aktiv verksamhet så är framtiden något osäker.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	200 188	2 346 460	2 221 340	219 597
Resultat efter finansiella poster	172 919	-187 766	-16 538	41 852
Soliditet, %	85,8	-136,3	36	50,6

Verksamheten är inte längre aktiv vilket gjort att nettoomsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 392	-187 766	-115 374
Balanseras i ny räkning	–	-187 766	187 766	0
Årets resultat	–	–	172 919	172 919
Belopp vid årets utgång	50 000	-165 374	172 919	57 545

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-165 374
Årets resultat	172 919
Summa fritt eget kapital	<b>7 545</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 545
<b>Summa</b>	<b>7 545</b>

**Resultaträkning**

Not

2023-01-01  
–2023-12-312022-01-01  
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	200 188	2 346 460
Övriga rörelseintäkter	0	8 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>200 188</b>	<b>2 354 837</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader	-27 892	-93 793
Personalkostnader	2 -142	-2 448 871
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-28 034</b>	<b>-2 542 664</b>

**Rörelseresultat****172 154****-187 827****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	765	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	61

**Summa finansiella poster****765****61****Resultat efter finansiella poster****172 919****-187 766****Resultat före skatt****172 919****-187 766****Årets resultat****172 919****-187 766**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	14 197	70 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>14 197</b>	<b>70 024</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	52 842	14 648
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>52 842</b>	<b>14 648</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>67 039</b>	<b>84 672</b>
------------------------------------	---------------	---------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b>67 039</b>	<b>84 672</b>
-------------------------	---------------	---------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-165 374	22 392
Årets resultat	172 919	-187 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>7 545</b>	<b>-165 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 545</b>	<b>-115 374</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1 494	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	200 046
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 494</b>	<b>200 046</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>67 039</b>	<b>84 672</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Stockholm

*Carl Lennart Evald Rosell*  
Carl Lennart Evald Rosell  
Verkställande direktör  
2024-03-21